Federata e Basketbollit
FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES té Kosovés
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION

+383 49 738 080

KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA .
federata@basketbolli.com

* Ak ARK

KOSOVA

Lagjia ‘Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10000 Prishtina

LIGA E DYTE

Prishting, 5/2/2024

INFORMATORI NR. 13/2024

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Ligés sé Dyté
Meshkujt, xhiro XIIl , t& zhvilluara né datat 02 dhe 04 /02/ 2024, Komisioni i Garave
béné regjistrimin e ndeshjeve:

' NDESHJA KB LIPJANIvs KB LLAPI

Rezultati: ! 64:547

: Gjyqtari kryesor: ‘ AIBin Hajzeréj | A -

| Gjyqtari 1: Shaban Gésﬁi 7
Gjyqtari 2: | ” -
' Komesari pér Siguri: I Click or faﬁ here to enter text.

Vé'zhguersi: Bekim Dugolli

f Organizimi i ndeshjes: | I mi;é 7 . .

1 i Fer dhe korrekte; pérveg LOJtarIt Fazli

' Sjellja e akteréve: { SKUADRA A: | Vitia i cili pér sjellje jo-sportive
| |

d

{ j ' denohet me GT

] ' SKUADRA B: 1 Fer dhe korrekte
\ ; — — == SRR
| 1
F | SHIKUESIT: | Fer dhe korrekt.
L - 1 | . s n—
Kosovo Basketball Federation
Supported by: General Sponsor:
& B oo
Golden Sponsors: Silver Sponsors: Automotive Sponsor: Youth Basketball Supporters:
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kosova |  FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

| NDESHJA KB MEGASPORTS vs KB KACANIKU
Rezultati: 92:63

Merdin Pérzhella

’ Gjyqtari Kryesor:
! -
‘ Gjyqtari 1: Almir Kryeziu

|
|
i
|
|

' Gjyqtari 2:

i Kdmesari pér Siguri: o

ﬁ Véér;g;esi:: ] Hysen Hasan
Organizimi i ndeshjes: | Imiré
| SKUADRA A:

l

Kosovo Basketball Federation

Supported by: General Sponsor:

@ TEB

Galden Sponsors: Silver Sponsors: Automotive Sponsor: Youth Basketball Supporters:
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ART (e [ @Pf-mm 2l [ auomita RUGQVE

Click or tap here to enter text.

{ Fer dhe korrekte
' Sjellja e akteréve: SKUADRA B: [ Fer dhe korrekte
| SHIKUESIT: l, Fer dhe korrekt.

Federata e Basketbollit

té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbolli.com
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LE R A2 8
KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION

KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

NDESHJA KB SFERA vs KB KEK-u
Rezultati:
Gjyqtari Kryesor:
| Gjyqgtari 1:
: Gjyqtari 2:

Komesari pér Siguri:

Vézhguesi: ‘ Sabri Parduzi
[ Organjzimi i ndeshjes: ] | miré
SKUADRA A:

|

Sjellja e akteréve:

83:92

' Xhavit Beqiri

' SKUADRA B:

SHIKUESIT:

Kosovo Basketball Federation
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5.
T

Silver Sponsors:

Automotive Sponsor:

| 2| automita’

| Virtyt Hajrizi

B
I

|
|
|
\

]

Click or tap here to enter text.

Fer dhe korrekte, pérve¢ Lojtarit
Fisnik Hoti i cili pér sjellje jo-sportive
denohet me GT dhe Lojtarit Ergyn
Rushiti i cili pér sjellie jo-sportive
denohet me GT

' Fer dhe korrekté, béﬂr'veg Lojtérif
' Engjull Sollova i cili pér sjellje jo-

|

sportive denohet me GT
Fer dhe korrekt.

Youth Basketball Supparters:

RUGQVE
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Kosovo Basketball Federation

Supported by: General Sponsar:

FEE AN K
KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION

KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

NDESHJA KB GJAKOVA vs KB GRAPELAND

' Rezultati: , 79:77

' Gjyqtari Kryesor: | i llir Shala

' Gjyqtari 1: Lor|k Haxhlajdml

\ Gjyqgtari 2: - o
Kbmesari pér Siguri: Click or tap heré to enter text.
Vézhguesi: ‘ Allen Idrizaj | |
Organizimi i ndeshjes: I miré - 7

SKUADRA A j Fer dhe korrekte
Sjellja e akteréve: SKUADRA B 1 Fer dhe korrekte
SHIKUESIT: i Fer dhe korrekt

PJESA 1I: Dénimet e shqiptuara

el o

Né emér té Komisionit té Garave té FBK-ség,

Armend HAMI'?Ijﬁ ’
KryetariKorpE‘L it/

Federata e Basketbollit t& Kosovés

E TEB

Golden Sponsors: Silver Sponsors: Automotive Sponsor: Youth Basketball Supporters:

-
ART [witesa ﬂﬂ] Pharm 2U [\] automita’ RUGQVE

Fazli Vitia KB Lipjani konform Nenit 52.1. denohet me 20 Euro
Fisnik Hoti KB Sfera konform Nenit 52.1. denohet me 20 Euro
Ergyn Rushiti KB Sfera konform Nenit 52.1. denohet me 20 Euro
Engjull Sollova KB KEK-u konform Nenit 52.1. denohet me 40 Euro
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